ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:              /UBND-TCKH

V/v đăng ký danh sách đào tạo, bồi

dưỡng nghiệp vụ chuyên ngành

Thẩm định giá (lần 2)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Nghi Xuân, ngày         tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ Tài chính công tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 117/TrTTCC-TH ngày 19/10/2021 của Trung

tâm tư vấn và dịch vụ tài chính công về việc tổ chức lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

chuyên ngành thẩm định giá.

Sau khi soát xét lại, Ủy ban nhân dân huyện đăng ký 08 cán bộ tham

gia lớp đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên ngành Thẩm định giá (có danh

sách kèm theo).

Đề nghị Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ Tài chính công tỉnh xem xét, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

DANH SÁCH

HỌC VIÊN ĐĂNG KÝ THAM DỰ KHÓA HỌC BỒI DƯỠNG

CHUYÊN NGÀNH THẨM ĐỊNH GIÁ
(Kèm theo Văn bản số            /UBND-TCKH ngày        /10/2021 của UBND huyện)

T

T
Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh
Đơn vị

công tác

Nơi sinh
Số điện

thoại
Địa chỉ mail

Na

m

Nữ

1 Trần Trọng Sơn

x

 Phòng Tài

chính - Kế

hoạch

Đức Thọ,

Nghi Xuân,

Hà Tĩnh
0988.827.999

trongsontckh

@gmail.com

2 Phan Thanh Cường

x

 Phòng Tài

chính - Kế

hoạch

Xuân Mỹ,

Nghi Xuân,

Hà Tĩnh
0979.445.586

cuong86tckh

@gmail.com

3 Trần Thị Ngọc Giang

x
Phòng Tài

chính - Kế

hoạch

Xuân

Hồng, Nghi

Xuân, Hà

Tĩnh

0987.112.083
minhthanhle2009

@gmail.com

4 Phan Thị Hồng Trung

x
Phòng Tài

chính - Kế

hoạch

Xuân Hội,

Nghi Xuân,

Hà Tĩnh
0915.768.677

hongtrungtckh@gmail.co

m

5 Đặng Văn Hoài

x

 Phòng Tài

nguyên &

Môi

trường

Thị trấn

Nghi Xuân,

Nghi Xuân,

Hà Tĩnh

0919.660.559 Vanhoainx@gmail.com

6 Lê Vĩ Hoàng

x

 Phòng Tài

nguyên &

Môi

trường

Xuân

Giang,

Nghi Xuân,

Hà Tĩnh

0942.013.789
hoangnga2008

@gmail.com

7 Hà Thị Phan Thủy

x

Phòng Tài

nguyên &

Môi

trường

Xuân Lĩnh,

Nghi Xuân,

Hà Tĩnh
0984.641.858

manhthuy8082@gmail.c

om

8 Nguyễn Trung Thiên

x

 Phòng

Giáo dục

& Đào tạo

Xuân Viên,

Nghi Xuân,

Hà Tĩnh
0901.794.688 trungthiennd@gmail.com

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-10-25T13:44:28+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-10-25T14:17:13+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-10-25T14:17:40+0700

		2021-10-25T14:18:04+0700

		2021-10-25T14:18:21+0700